[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 ноября 2020 года № 41
Об инициативе по изменению границы муниципального образования «Кировск»
Кировского муниципального района Ленинградской области, не влекущем отнесения территории населенного пункта, находящегося в границах муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области к территориям
 других муниципальных образований
Руководствуясь частью 4 статьи 12 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ,
решил:

1. Выразить согласие населения муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск») на изменение границы МО «Кировск», не влекущее отнесения территории населенного пункта, находящегося в границах МО «Кировск»,
к территориям других муниципальных образований.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
С.И. Ворожцова
Разослано: в дело, газета «Неделя нашего города», Кировская городская прокуратура ЛО, отдел ГУМИ -3, Регистр